…………………………...                                                       Opole, dnia …………….

Nazwisko i imię

	Adnotacje Dziekanatu:
 - podanie złożono w dniu: …………………….

                                  …………………………..

                                        (podpis pracownika)


…………………………...                                              

Kierunek studiów

…………………………..

Grupa                      semestr

…………………………..

Nr indeksu

………………………......








Nr telefonu

…………………………..
                                                                                 DZIEKAN







Wydziału Ekonomiczno-Pedagogicznego
                                                                                Wyższej Szkoły Zarządzania

                                                                                    i Administracji w Opolu

PODANIE O REJESTRACJĘ Z KREDYTEM PUNKTOWYM

Proszę o wyrażenie zgody na rejestrację warunkową z kredytem punktowym na semestr ……….…….w roku akademickim…………………, z powodu nie uzyskania wymaganej programem studiów liczby punktów ECTS w semestrze poprzednim.

Oświadczam, że w semestrach dotychczas realizowanych nie uzyskałem/am zaliczenia z niżej wymienionych przedmiotów (należy wymienić wszystkie nie zaliczone przedmioty, wraz z podaniem formy zajęć):

	L.p.
	Przedmiot
	Forma zajęć:
(wykł.-ćw.-lab.-semin.)
	Zaległość z semestru
	Punkty
ECTS

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	
	
	
	Razem ECTS:
	


……………………………………………..

                                                                                                                           (Podpis studenta / studentki)
DECYZJA DZIEKANA:
	


